Tableau A :-700 pts

Nom participant Prénom participant Numéro de licence FFTT Points Licence
Brisset Guillaume 3838433 691
Carmona Olarte Mic 5736907 685
Soliva Lois 6946628 674
Leignel Nicolas 3838324 668
MEYLAN CLEMENT 2620444 662
Bouvier Evan 2620387 658
DELEAZ Dominique 3833085 652
de Puybaudet Theo 3838600 635
POUGET Gabriel 3836137 634
LEIGNEL Gautier 3838291 629
BISSON Valentin 739325 625
Moureaux Hugo 3831790 621
Chaix Léo 2621653 602
Jonnekin Néo 3827947 600
Vincent Matis 3836713 589
Costechareire Roche Aimé 6957543 568
Faidy-barjon Samuel 6958909 564
Jonnekin Mel 3828720 564
Crocfer jamard Marlon 3837895 522
RAJON Olivier 3840913 515
JANOT Louis 3839452 512
LEIGNEL Valentin 3838292 500

drieux eemil 3835782 500




Tableau B : -1500 pts

Nom participant

Prénom participant Numéro de licence FFTT Points Licence

Mialon Regis 6916003 1478
Coatmeur Matéo 3829266 1403
Rabot Xavier 3821301 1394
Lefebvre Malo 3834534 1381
Ravetllat Philippe 745284 1367
Roudet Sacha 3833520 1358
Latil Bastien 3821556 1332
Deseneux Louis 3837894 1331
Colatosti Julien 9528006 1329
CALY Cyril 5318281 1328
Legros Maxence 7633982 1317
BRETON Thomas 1315106 1317
Chervin Dorian 3824187 1300
Sauthier Liam 7413871 1300
Torelli Olivier 9A1749 1292
CAZENAVE Paul 6950598 1292
mougeot loic 848316 1284
POUGET Julien 3836615 1269
Leprohon Corentin 6939105 1265
rabier camille 2611107 1260
Renieblas alexandre 7416016 1260
Debauge Baptiste 115028 1256
Hammouda Najib 8314829 1252
Cortambert Fanny 3834924 1242
mougeot Nathan 848317 1222
Pilon Jeremie 3818500 1210
Silvestre Timéo 3833923 1206
Bergmann nils 6928623 1205
Vernede Sebastien 742649 1182
Godeau Christian 695956 1171
Freminet Maél 6946790 1154
Ferlay Brandon 3820536 1152
Hoang sabellico Matteo 6946997 1137
DALIL ESSAKALI Hugo 3837168 1125
BISSON Timeo 737905 1045
HOURCADE Alexandre 7415088 1041
Ferrere Maxime 3830359 1028
vincent sedric 3827815 1007
Fischer Laurent 3817565 986
Fonti Lucas 6949549 955
THOMANN Rémi 3834942 950
Vidal Benjamin 3724413 936
EZ-ZRIOULI BILEL 3838659 919
Barthe Allan 7415079 854
Vauléon Roméo 7415687 796
latta-gray maxime 3832610 783
Pavy Gaétan 6950612 708



Tableau C :-900 pts

Nom participant
LAY
Chergui
Mascaro
Crocfer jamard
Barthe
Chanas
Mahesan
Carcouet
Cochard
Echenim
Favre
Riché--Genesté
Moghbel
Noraz
Vauléon
BERTAULD
latta-gray
Piquet
Leone
Schienbein
Odouard
Jonnekin
Boisson
de Puybaudet
Frazier
Lechevalier
Pavy
Zucaro
Qian
Brisset
Soliva
Leignel
MEYLAN
Bouvier
DELEAZ
Lahaye
de Puybaudet
POUGET
LEIGNEL
BISSON
Moureaux
Chaix
Vincent
Costechareire Roche
Faidy-barjon
Jonnekin
RAJON
drieux

Prénom participant
Constance
Nathan
Mickaél
Giuliann
Allan
Maxime
Aadiran
Eliaz
Robin
Anais
Mathis
Jammy
Alex
Arthur
Roméo
Christophe
maxime
Quentin
Stephane
Ingo
Robin
Arnaud
Noah
Pablo
Jeremy
Gabrie
Gaétan
Lenny
Xueyong
Guillaume
Lois
Nicolas
CLEMENT
Evan
Dominique
Jonathan
Theo
Gabrie
Gautier
Valentin
Hugo
Léo
Matis
Aimé
Samuel
Mel
Olivier
eemil

6940593
3833540
748173
3836628
7415079
2616601
3838299
3829701
3838371
3835400
3828763
6957348
9426759
3829680
7415687
739340
3832610
736353
3814776
3839102
4220602
3828553
3836000
3838601
810415
116618
6950612
3840658
3835157
3838433
6946628
3838324
2620444
2620387
3833085
3826532
3838600
3836137
3838291
739325
3831790
2621653
3836713
6957543
6958909
3828720
3840913
3835782

Numeéro de licence FFTT Points Licence

888
874
867
860
854
841
839
830
829
821
817
814
803
800
796
791
783
782
779
776
752
734
721
718
709
709
708
705
704
691
674
668
662
658
652
651
635
634
629
625
621
602
589
568
564
564
515
500



Tableau D :-1700 pts

Nom participant

Jouin
Picard
Odouard
DUBOURG
Queiros
HUYNH
CHEN
RAELISON
Chancel
Ossima
PERNEY
Gouttenoire

ANDRE-POYAUD

Mialon
ANDRIEU
Chen
Deseneux
TALARMAIN
TALARMAIN
Coatmeur
Rabot
Lefebvre
Martin
Ravetllat
Roudet
Latil
Deseneux
Colatosti
CALY
Legros
BRETON
Chervin
Sauthier
Torelli
CAZENAVE
mougeot
VERDET
Chamoret
Leprohon
rabier
Renieblas
Hammouda
Cortambert
mougeot
Pilon
Silvestre
Bergmann
Godeau
Freminet
Ferlay
SIRISAKD
SONG ZORRILLA
SAUREL
ARPA
PERRET
TRAN
Fischer

VARNIEU ALFANO

barnel
FRANCOIS

Prénom participant

Johan
Stéphane
Mae
DYLAN
Adam
Hung
Yuqi
Nikk
Thomas
Esteban
Célian
Loic
Nicolas
Regis
Matthieu
Yulin
Elea
Axel
Sébastien
Matéo
Xavier
Malo
Frederic
Philippe
Sacha
Bastien
Louis
Julien
Cyril
Maxence
Thomas
Dorian
Liam
Olivier
Paul
loic
Pablo
Valentin
Corentin
camille
alexandre
Najib
Fanny
Nathan
Jeremie
Timéo
nils
Christian
Maél
Brandon
Eric
Adrian
Félicien
christopher
Yves
Joseph
Laurent
Toni
bruno
Hugues

188307
9D1224
4217624
846543
38378
6934466
6950585
9225004
6937065
3830180
3832559
6941318
3832211
6916003
6941784
6950586
3834956
6949433
2919946
3829266
3821301
3834534
6955483
745284
3833520
3821556
3837894
9528006
5318281
7633982
1315106
3824187
7413871
9A1749
6950598
848316
692223
3825925
6939105
2611107
7416016
8314829
3834924
848317
3818500
3833923
6928623
695956
6946790
3820536
6923364
6956568
7518087
3818607
6921122
7412884
3817565
4219622
6956579
743023

Numéro de licence FFTT Points Licence

1699
1668
1626
1591
1586
1577
1570
1550
1549
1543
1530
1523
1499
1478
1478
1446
1443
1427
1414
1403
1394
1381
1377
1367
1358
1332
1331
1329
1328
1317
1317
1300
1300
1292
1292
1284
1275
1267
1265
1260
1260
1252
1242
1222
1210
1206
1205
1171
1154
1152
1146
1140
1125
1093
1075
1074
986
970
959
918



Tableau E :-1100 pts

Nom participant
Aleksiev
ARPA
Perret
TRAN
Roudet
BISSON
Gagnieux
Ferrere
KOVACIC
vincent
Fischer
VARNIEU ALFANO
BUTIN
barnel
Moingeon
Fonti
THOMANN
CHABROL
Vidal
EZ-ZRIOULI
FRANCOIS
Capuano
garnier
PRUVOST
LAY
Chergui
Mascaro
Crocfer jamard
Chanas
Mahesan
Carcouet
Cochard
Echenim
Favre
Riché--Genesté
Moghbel
Noraz
Vauléon
BERTAULD
Piquet
Leone
Schienbein
Odouard
Jonnekin
Boisson
de Puybaudet
Lechevalier
Frazier
Pavy
Zucaro
Qian
Soliva
MEYLAN
DELEAZ
de Puybaudet
POUGET
Chaix
Costechareire Roche
Faidy-barjon
Jonnekin

Prénom participant
Iliyan
christopher
Yves
Joseph
Michael
Timeo
Florian
Maxime
Gilbert
sedric
Laurent
Toni
Pierre
bruno
Audrey
Lucas
Rémi
Kevin Enzo
Benjamin
BILEL
Hugues
Thierry
maxime
Leo
Constance
Nathan
Mickaél
Giuliann
Maxime
Aadiran
Eliaz
Robin
Anais
Mathis
Jammy
Alex
Arthur
Roméo
Christophe
Quentin
Stephane
Ingo
Robin
Arnaud
Noah
Pablo
Gabrie
Jeremy
Gaétan
Lenny
Xueyong
Lois
CLEMENT
Dominique
Theo
Gabrie
Léo
Aimé
Samuel
Mel

Numeéro de licence FFTT Points Licence

6953674
3818607
6921122
7412884
3833285
737905
3827054
3830359
382906
3827815
3817565
4219622
609262
6956579
7853488
6949549
3834942
116476
3724413
3838659
743023
6934374
3834535
3835082
6940593
3833540
748173
3836628
2616601
3838299
3829701
3838371
3835400
3828763
6957348
9426759
3829680
7415687
739340
736353
3814776
3839102
4220602
3828553
3836000
3838601
116618
810415
6950612
3840658
3835157
6946628
2620444
3833085
3838600
3836137
2621653
6957543
6958909
3828720

1095
1093
1075
1074
1065
1045
1028
1028
1019
1007
986
970
969
959
958
955
950
938
936
919
918
917
906
901
888
874
867
860
841
839
830
829
821
817
814
803
800
796
791
782
779
776
752
734
721
718
709
709
708
705
704
674
662
652
635
634
602
568
564
564



Tableau F : -1900 pts

Nom participant

Prénom participant Numéro de licence FFTT Points Licence

Carlomagno Thomas 269227 1891
DALLARD Mathieu 2612258 1889
LECUE Alan 6932502 1827
Queiros Nathan 38178 1818
Perli Mathias 3828659 1797
IDAMINE Camil 6947109 1787
piron marius 3831541 1745
PEIGNE Lucas 6936449 1712
Demarque Florian 6925123 1709
Odouard Loan 4217082 1705
Jouin Johan 188307 1699
Picard Stéphane 9D1224 1668
Odouard Mael 4217624 1626
DUBOURG DYLAN 846543 1591
Queiros Adam 38378 1586
HUYNH Hung 6934466 1577
CHEN Yuqi 6950585 1570
RAELISON Nikk 9225004 1550
Chancel Thomas 6937065 1549
Ossima Esteban 3830180 1543
PERNEY Célian 3832559 1530
Cleuvenot-Vanhelmon Marceau 7414305 1527
ANDRE-POYAUD Nicolas 3832211 1499
Mialon Regis 6916003 1478
Chen Yulin 6950586 1446
Deseneux Elea 3834956 1443
TALARMAIN Axel 6949433 1427
TALARMAIN Sébastien 2919946 1414
Coatmeur Matéo 3829266 1403
Rabot Xavier 3821301 1394
Lefebvre Malo 3834534 1381
Martin Frederic 6955483 1377
Ravetllat Philippe 745284 1367
Deseneux Louis 3837894 1331
CALY Cyril 5318281 1328
BRETON Thomas 1315106 1317
CAZENAVE Paul 6950598 1292
REVILLARD Paul 6922989 1288
POUGET Julien 3836615 1269
Chamoret Valentin 3825925 1267
rabier camille 2611107 1260
Debauge Baptiste 115028 1256
Pilon Jeremie 3818500 1210
Vernede Sebastien 742649 1182
SIRISAKD Eric 6923364 1146
SAUREL Félicien 7518087 1125
DALIL ESSAKALI Hugo 3837168 1125
WERY Florian 88522 1046



Tableau G : -1300 pts

Nom participant
Torelli
REVILLARD
mougeot
VERDET
POUGET
Chamoret
Leprohon
Renieblas
Debauge
Hammouda
Cortambert
Mallet
mougeot
Silvestre
Bergmann
Vernede
Godeau
Freminet
Ferlay
SONG ZORRILLA
Hoang sabellico
Burrer
Levoy
SAUREL
DALIL ESSAKAL|
Aleksiev
ARPA
Perret
TRAN
Roudet
WERY
HOURCADE
Gagnieux
Ferrere
KOVACIC
vincent
VARNIEU ALFANO
BUTIN
barnel
Moingeon
Fonti
THOMANN
CHABROL
Vida
EZ-ZRIOULI
FRANCOIS
Capuano
Garnier
Chergui
Crocfer jamard
Chanas
Mahesan
Carcouet
Riché--Genesté
Moghbel
BERTAULD
Piquet
Leone
Odouard
Zucaro

Prénom participant
Olivier
Paul
loic
Pablo
Julien
Valentin
Corentin
alexandre
Baptiste
Najib
Fanny
Olivier
Nathan
Timéo
nils
Sebastien
Christian
Maél
Brandon
Adrian
Matteo
Yann
Léo
Félicien
Hugo
Iliyan
christopher
Yves
Joseph
Michael
Florian
Alexandre
Florian
Maxime
Gilbert
sedric
Toni
Pierre
bruno
Audrey
Lucas
Rémi
Kevin Enzo
Benjamin
BILEL
Hugues
Thierry
maxime
Nathan
Giuliann
Maxime
Aadiran
Eliaz
Jammy
Alex
Christophe
Quentin
Stephane
Robin
Lenny

Numeéro de licence FFTT Points Licence

9A1749
6922989
848316
692223
3836615
3825925
6939105
7416016
115028
8314829
3834924
8011563
848317
3833923
6928623
742649
695956
6946790
3820536
6956568
6946997
6812592
4445637
7518087
3837168
6953674
3818607
6921122
7412884
3833285
88522
7415088
3827054
3830359
382906
3827815
4219622
609262
6956579
7853488
6949549
3834942
116476
3724413
3838659
743023
6934374
3834535
3833540
3836628
2616601
3838299
3829701
6957348
9426759
739340
736353
3814776
4220602
3840658

1292
1288
1284
1275
1269
1267
1265
1260
1256
1252
1242
1237
1222
1206
1205
1182
1171
1154
1152
1140
1137
1135
1134
1125
1125
1095
1093
1075
1074
1065
1046
1041
1028
1028
1019
1007
970
969
959
958
955
950
938
936
919
918
917
906
874
860
841
839
830
814
803
791
782
779
752
705



Tableau H : -2200 pts

Nom participant Prénom participant Numéro de licence FFTT Points Licence
AREMU Temitayo 3415046 2152
ANDRE-POYAUD Romain 3830508 2062
Zanella Victor 2616398 2062
DO NASCIMENTO SOBRAL Adel 736015 2028
TRONQUIT ACHILLE 3830638 2011
Bernard Pierre 3721065 1978
Failliet Valentin 3827387 1954
Rais Amine 3831800 1903
Carlomagno Thomas 269227 1891
DALLARD Mathieu 2612258 1889
Lecue Alan 6932502 1827
Queiros Nathan 38178 1818
Perli Mathias 3828659 1797
IDAMINE Camil 6947109 1787
piron marius 3831541 1745
PEIGNE Lucas 6936449 1712
Demarque Florian 6925123 1709
Odouard Loan 4217082 1705
Jouin Johan 188307 1699
Picard Stéphane 9D1224 1668
Odouard Mael 4217624 1626
DUBOURG DYLAN 846543 1591
Queiros Adam 38378 1586
CHEN Yugqi 6950585 1570
RAELISON Nikk 9225004 1550
Chancel Thomas 6937065 1549
PERNEY Célian 3832559 1530
Cleuvenot-Vanhelmon Marceau 7414305 1527
Gouttenoire Loic 6941318 1523
ANDRIEU Matthieu 6941784 1478
Chen Yulin 6950586 1446
Deseneux Elea 3834956 1443
TALARMAIN Axel 6949433 1427
TALARMAIN Sébastien 2919946 1414
Martin Frederic 6955483 1377
Latil Bastien 3821556 1332
Deleaz Mathis 3831907 1309
THOMASSE Matthias 6949246 1195

SIRISAKD Eric 6923364 1146



